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Pani Izabela Wojtyczka jest magistrem ekonomii w Katedrze Globalnych Współzależności 

Gospodarczych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz absolwentem studiów 

magisterskich na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych na Uniwersytecie 

Warszawskim. Była także stypendystką Uniwersytetu Pázmány Péter Catholic University w 

Budapeszcie. Posiada tytuł Executive Master of Business Administration (MBA) i 

międzynarodowy certyfikat zarządzania projektami PRINCE2 Foundation.  

Wiceprezes PZU Centrum Operacji SA. W przeszłości związana była z Ministerstwem 

Przedsiębiorczości i Technologii, Polskim Górnictwem Naftowym i Gazownictwem Obrót 

Detaliczny Sp. z o.o. (PGNiG OD), Polskim Instytutem Spraw Międzynarodowych oraz 

organizacjami pozarządowymi. W latach 2020-2021 sprawowała funkcję Zastępcy Dyrektora 

Biura ds. Reformy Nadzoru Właścicielskiego w Ministerstwie Aktywów Państwowych 

odpowiadając za przygotowanie największej od 20 lat reformy Kodeksu spółek handlowych w 

Polsce.  

Od lipca 2020 jest członkiem Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 

 
 
Pan Michał Wnorowski jest ekspertem w dziedzinie corporate governance. Członek 

Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych. Obecnie niezależny członek rad 

nadzorczych oraz członek komitetów audytu spółek giełdowych: Alumetal, Medicalgorithmics, 

Polwax, Arteria. Wcześniej zasiadał m.in. w radach nadzorczych oraz komitetach audytu 

spółek: Voxel, Develia, Robyg, Enter Air, EMC Instytut Medyczny, Braster, Travelplanet.pl, 

Elektrobudowa, Armatura Kraków, ARM Property. Z rynkiem finansowym związany od 1995 

roku. W latach 2012-2016 Dyrektor Inwestycyjny Zarządzający Portfelem Akcji 

Długoterminowych Grupy PZU, gdzie odpowiadał za największe projekty inwestycyjne w 

obszarze equity oraz koordynację inwestycji w tę klasę aktywów w całej Grupie PZU. 

Wcześniej wieloletni dyrektor zespołu analiz i nadzoru właścicielskiego w Grupie PZU 

odpowiedzialny m.in. za analizę i selekcję spółek do portfeli inwestycyjnych, a następnie 

nadzór nad spółkami portfelowymi. Posiada doświadczenie w zakresie zarządzania projektami 

inwestycyjnymi, analizy rynkowej, analizy przedsiębiorstw i wyceny ich wartości, zarządzania 

portfelem papierów wartościowych oraz nadzoru nad procesami fuzji i przejęć. Jest 

absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Akademii Ekonomicznej w 

Krakowie.  


